2020年12月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

人気のツバメノートコラボシリーズに、清涼感のあるクリアポーチを新発売いたします。 　　　　敬具

■発売日　2021年1月25日(月）～ ■初回締切日　2021年1月15日(金）

貴社名 / 小売店様名 /

ＮＥＷ　【 ツバメ×CUBIX　クリアポーチ 】

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502067445 010128-51 ¥750 3 個

4982502067452 010128-52 ¥750 3 個

4982502067469 010128-53 ¥750 3 個

4982502067476 010128-54 ¥750 3 個

【 ツバメ×CUBIX　クリアマルチケースＭ 】

　■ペンケースとしてはもちろん、マルチに使えるクリアケース。ボタンを外せば全開するので、トレーのようにも使えます。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502066387 010126-51 ¥600 3 個

4982502066394 010126-52 ¥600 3 個

4982502066400 010126-53 ¥600 3 個

4982502066417 010126-54 ¥600 3 個

4982502066424 010126-55 ¥600 3 個

4982502066431 010126-56 ¥600 3 個

【 ツバメ×CUBIX　クリアマルチケースＳ 】

　■フセンやＵＳＢメモリー、カードや小物など細々としたものを様々に整理・収納します。便利なボールチェーン付き！

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502066448 010127-51 ¥480 3 個

4982502066455 010127-52 ¥480 3 個

4982502066462 010127-53 ¥480 3 個

4982502066479 010127-54 ¥480 3 個

4982502066486 010127-55 ¥480 3 個

4982502066493 010127-56 ¥480 3 個

        ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　パステルピンク

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　クリアグレー

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　クリアブラウン

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　クリア

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　パステルピンク

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　パステルシアン

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＳ　パステルパープル

株式会社エムプラン　東京営業所 　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

ツバメ×CUBIX　「クリアポーチ」　新発売のご案内

ツバメ×CUBIX　「クリアポーチ」　注文票

商品名

商品名

ツバメ×CUBIX　クリアポーチ　クリア

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　パステルシアン

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　パステルパープル

ツバメ×CUBIX　クリアポーチ　クリアブラック

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　クリアブラウン

ツバメ×CUBIX　クリアポーチ　ライトブルー

ツバメ×CUBIX　クリアポーチ　ライトパープル

商品名

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　クリア

ツバメ×ＣＵＢＩＸ　クリアマルチケースＭ　クリアグレー

　～好評発売中！　売れ筋のクリア素材シリーズ、ぜひクリアポーチと一緒にご利用ください！～

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはスマート

ホンでもご覧いただけます→

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

バッグの中でかさばらず、筆記具やメモはもちろん、コスメ類などを入れても手ごろで使いやすいサイズです。

透明素材を使用しているため中身がしっかり確認でき、カラフルなものを入れれば写真映えも楽しめます。